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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 11 Kobiet, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 2:19.77 616 32.63 35.54 36.08 35.52
2. Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków 2:20.87 601 32.80 36.64 36.55 34.88
3. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 2:38.70 420 37.64 40.04 40.99 40.03

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 2:21.13 598 33.59 35.62 36.62 35.30
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:24.81 554 33.54 36.76 37.57 36.94
3. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:24.98 552 34.35 35.92 37.13 37.58
4. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 2:25.95 541 34.32 37.96 37.89 35.78
5. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:27.10 528 34.00 37.67 38.32 37.11
6. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 2:28.37 515 34.31 37.70 38.51 37.85
7. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:28.64 512 34.63 37.16 38.08 38.77
8. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2:30.42 494 34.57 37.93 39.31 38.61
9. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 2:33.22 467 35.95 39.49 39.67 38.11

10. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 2:35.43 448 35.47 39.03 41.01 39.92
11. Polak Lena 07 Korona Kraków 2:35.59 446 36.70 39.47 40.29 39.13
12. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:35.60 446 35.95 39.67 40.99 38.99
13. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2:39.42 415 36.89 39.97 41.95 40.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 2:21.13 598 33.59 35.62 36.62 35.30
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:24.81 554 33.54 36.76 37.57 36.94
3. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:24.98 552 34.35 35.92 37.13 37.58
4. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:27.10 528 34.00 37.67 38.32 37.11
5. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 2:28.37 515 34.31 37.70 38.51 37.85
6. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:28.64 512 34.63 37.16 38.08 38.77
7. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 2:35.43 448 35.47 39.03 41.01 39.92
8. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2:39.42 415 36.89 39.97 41.95 40.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 2:25.95 541 34.32 37.96 37.89 35.78
2. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2:30.42 494 34.57 37.93 39.31 38.61
3. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 2:33.22 467 35.95 39.49 39.67 38.11
4. Polak Lena 07 Korona Kraków 2:35.59 446 36.70 39.47 40.29 39.13
5. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:35.60 446 35.95 39.67 40.99 38.99
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